EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Pirapozinho – SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA

o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência - PCD, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

563529 SERVIÇOS GERAIS ALANA FERNANDA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO*
564769 VIGIA ALEX SANDRO DOS SANTOS INDEFERIDO*
566475 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE DE ANDRADE GOMES DEFERIDO
568978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDREZA DE FATIMA FERREIRA XAVIER INDEFERIDO*
573130 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO ANDREZA DE FATIMA FERREIRA XAVIER INDEFERIDO*
560023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BEATRIZ FARIAS DOS SANTOS INDEFERIDO*
567162 VARREDOR BRUNO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO*
567484 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO CAMILA BATISTA ESCOLA GIMENEZ INDEFERIDO**

554510
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

CAMILA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO*

554490 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) CAMILA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO*
565738 SERVIÇOS GERAIS CARINA BARBOSA INDEFERIDO*

567743
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

CRISTIANE MORAES DA SILVA DEFERIDO

567740 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) CRISTIANE MORAES DA SILVA DEFERIDO
565916 ALMOXARIFE DIEGO GUIMARÃES DE OLIVEIRA INDEFERIDO*
568761 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) ELIANE BENTO INDEFERIDO*

566766
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ÁREA
DA COMUNIDADE I

EVERTON EGIDIO PINAFFI INDEFERIDO*

568094 PSICÓLOGO - 20H GABRIEL JUNIOR DA SILVA CORDEIRO DEFERIDO

560252 SERVIÇOS GERAIS
GABRIELA ANDRADE PEREIRA DO
NASCIMENTO

DEFERIDO

565692 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) GEOVANA LAGE FEKETE DEFERIDO
557985 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO JEFFERSON FERNANDES TODESCO INDEFERIDO*
571143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONARDO WILLIAN MOREIRA DINALLO DEFERIDO
554750 SERVIÇOS GERAIS LEONARDO WILLIAN MOREIRA DINALLO DEFERIDO
567787 SERVIÇOS GERAIS LIVIA DA SILVA AQUINO DEFERIDO
566663 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) LUCAS RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO
567073 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) LUISA RODRIGUES LIMA E SILVA INDEFERIDO*
565931 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) MARIA HELENA RAMOS INDEFERIDO*
569157 SERVIÇOS GERAIS NAYARA DIAS DA SILVA INDEFERIDO*
565420 VIGIA REGINALDO APARECIDO ALVES DA SILVA DEFERIDO
553331 SERVIÇOS GERAIS SIDEMAR ALVES DE SILVA DEFERIDO
567377 ORIENTADOR SOCIAL TATIANE APARECIDA DE SOUZA FRANCA DEFERIDO

* Laudo médico com data de expedição superior a 60 (sessenta) dias – Infringência ao item 3.1.5., a), do Edital de Abertura;
** Laudo médico sem data de expedição - Infringência ao item 3.1.5., a), do Edital de Abertura.

Art. 2º - Fica sem efeito a inscrição abaixo relacionada por requerimento da candidata:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

565726 PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELENICE SEVERINA DE ALMEIDA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirapozinho - SP, 17 de maio de 2022.

LUCAS PADOVAN DOS SANTOS PAVANI
Prefeito Municipal